Gebruikshandleiding
Wasautomaat
WH6–7, WH6–8, WH6–11, WH6–14,
WH6–20, WH6–27, WH6–33
Compass Pro
Type W3....
Originele instructies
438917930/NL

GEEN WASVERZACHTER Op machines met automatisch wasmiddeldoseersysteem. Druk op de knop om de vol-
gende functie te selecteren:
Eén keer drukken = er wordt geen wasverzachter toegevoegd.
Twee keer drukken = er wordt geen wasverzachter of wasmiddel toegevoegd.
Drie keer drukken = er wordt zowel wasverzachter als wasmiddel toegevoegd.
CENTRIFUGEREN Er kunnen verschillende centrifugetijden geselecteerd worden.
MATIG CENTRIFUGEREN Niet centrifugeren tussen spoelbeurten door en kort centrifugeren aan het einde.
Voor synthetisch/gemengd textiel.
Gebruikshandleiding 11
4 Gebruik
4.1 Lading
Laad de was in de machine volgens de aanbevelingen en sluit de deur.
Aanbevolen maximale belading
WH6–7 7 kg
WH6-8 8 kg
WH6-11 11 kg
WH6-14 14 kg
WH6-20 20 kg
WH6-27 27 kg
WH6-33 33 kg
4.2 Wasmiddel
Voeg de juiste hoeveelheid wasmiddel, bleekmiddel en wasverzachter toe conform de aanbevelingen.
(Geldt niet in het geval dat automatische dosering wordt gebruikt).
fig.X00963